
Junák –  svaz skautů a skautek ČR 
Plzeňský kraj 

Palackého tř. 16, 301 00  PLZEŇ 
 

Vyhláška Junáka – svazu skautů a skautek ČR, Plzeňského 
kraje č. 02/2013, o způsobu určení zástupce kraje v Náčelnictvu 

Junáka 
 
1. Úvodní ustanovení 

1.1. Dle čl. 34 písm. c) Volebního řádu Junáka upravuje tato vyhláška způsob určení zástupce 

Plzeňského kraje (dále jen „kraj“) v Náčelnictvu Junáka v období od krajského sněmu 

dne 7. 12. 2013 do dalšího řádného krajského sněmu.  

 

2. Způsob určení zástupce kraje v Náčelnictvu Junáka 

2.1. Zástupce kraje v Náčelnictvu Junáka jmenuje a odvolává Krajská rada Junáka.  

2.2. O jmenování nebo odvolání zástupce kraje v Náčelnictvu Junáka je Krajská rada Junáka povinna 

neprodleně informovat Kancelář ústředí Junáka.  

 

3. Přechodné ustanovení  

3.1. Zástupce kraje v Náčelnictvu Junáka je Krajská rada Junáka povinna jmenovat na svém prvním 

zasedání nejpozději však do 31. 3. 2014. Do doby jmenování nového zástupce zůstává ve funkci 

stávající zástupce kraje v Náčelnictvu Junáka.  

 

4. Závěrečná ustanovení  

4.1. Tato vyhláška byla schválena Krajskou radou Junáka Plzeňského kraje dne 26. 11. 2013.  

4.2. Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 7. 12. 2013. Pokud ji však v tento den krajský sněm dle 

čl. 34 písm. c) Volebního řádu Junáka svým usnesením nepotvrdí, účinnosti nenabude a 

pozbývá další platnosti. 

 
 
 
 

 
 
 

Předsedkyně KRJ PK 
Ing. Vladimíra Čapková, v.r. 


